UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-HCQT

V/v đăng ký danh sách công chức

tham gia các lớp bồi dưỡng

Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2022

      Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại các Công văn số 2076/SNV-CCVC và

2077/SNV-CCVC cùng ngày 14/12/2022 về việc đăng ký danh sách công chức,

viên chức tham gia các lớp bồi dưỡng ngạch công chức, viên chức và bồi dưỡng

lãnh đạo, quản lý cấp phòng năm 2023, Văn phòng UBND tỉnh lập danh sách

công chức tham gia các lớp bồi dưỡng kèm theo Công văn này, gửi Sở Nội vụ

tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN,

TTHC, CBTH;

- Lưu: VT, HCQTvan.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-12-28T11:36:24+0700

		2022-12-28T15:16:23+0700

		2022-12-28T15:16:23+0700

		2022-12-28T15:16:23+0700

		2022-12-28T16:56:25+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!